sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá
Outro

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE

CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Edital de convocação nº 01/2020- CMMA

Aos Membros do CMMA
Uauá- Bahia

Uauá- BA, 26 de novembro de 2020.

Assunto: Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Meio Ambiente.

Prezado(a)Senhor(a~

1. Considerando a lei Municipal n2 526/2014, que cita no Artigo 11 que "O CMMA- Conselho
Municipal do Meio Ambiente, é Órgão colegiado autônomo de caráter consultivo, e de
assessoramento do Poder Executivo, paritário entre o Poder Público e a sociedade: deliberativo e
recursal, no âmbito de sua competência, sobre as questões ambientais propostas nesta e demais
Leis correlatas do Município";

2. Convocamos todos os conselheiros para Reunião Ordinária do CMMA, a ser realizado no dia
01/12/2020, às 14:30h, na Secretaria de Cult. Tur. e Meio Ambiente, ao lado do Gabinete do
Prefeito, tendo como pauta as seguintes demandas:

1- Votação do Relatório da 1º Conferencia Municipal de Meio Ambiente;
11 - Ações de mitigação ambiental do projeto de encascalhamento da estrada da

comunidade de Barriguda à sede de Uauá;
111- Deliberar sobre Licenças Ambientais;
IV- O que Ocorrer.

Desde já desejamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá- Bahia
Tels.: (74) 3673-1938- Fax: (74) 3673-1021 - CNP J- 13.698.758/0001 -97

CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE. UAUÁ - BA·.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EBD17410F6B183C39C3A6849C7226BE

		2020-11-27T12:45:08-0300